
SPECIFIKIME TEKNIKE 

Modeli :Eskavator (skrep) me go ma 

Sasia ; 2 cope. 

Emertimi Specifikimi 

l.Viti prodhimit Jo me pa re se viti 2020 

2. Motorri (hp) Min. 110 hp e lart 

3.Karburanti Nafte 

4.Trasmisoni Semi - automatik 

5.Pesha Min. 8 600 Kg 

6. Kova perpara (thike dhe dhembe) Min. 1.15 m deri ne 2.4 m 

7.Sistemi i hapjes se kraheve Hidraulik 

8. Kova mbrapa Min. 0.3 m 

9.Kompleti rezerv Trekendesh paralajmerues, Kuti e ndihmes se shpejte. 

10. Kondiconer 

11. Leve komandimi me shume funksione per koven dhe gerrmuesin. 

12.Me 4 goma te te njejtes madhesi ose gomat mbrapa mete medha se dy te 

pa rat. 

13.Pajisur me dy kova germimi mbrapa - 1 kove me thike dhe nje kove me 

dhembe. 

13.Kollona mbeshtetse 



Dokumentacioni 

l.Te jete i pajisur me dokumentacion regjistrimi ku perfshihen (leje qarkullimi 

targa ,taksa) 

2. Polic sigurimi nga demtimet ndaj te treteve (tpl) 

3.Manual perdorimi i pergjithshem dhe instruksione teknike te mjetit. 

Foto ilustruese I orientuese. 

GRUPI PUNES 


